АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   16

         12.02.2014 г.                                                                           х.Мирный
[bookmark: YANDEX_3] О внесении изменений в постановление  Администрации  Мирненского сельского поселения  от 09.08.2013 № 100 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление и изменение адреса объекта адресации»
[bookmark: YANDEX_12][bookmark: YANDEX_13][bookmark: YANDEX_14][bookmark: YANDEX_15][bookmark: YANDEX_16][bookmark: YANDEX_17][bookmark: YANDEX_18][bookmark: YANDEX_19][bookmark: YANDEX_20][bookmark: YANDEX_21][bookmark: YANDEX_22][bookmark: YANDEX_23] В   соответствии  с подпунктом «д» пункта 1  Указа   Президента   Российской   Федерации  от 07.05.2012 г. №  601  «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях приведения административных  регламентов   в   соответствие  с действующим законодательством
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                              1. Внести в приложение к  постановление администрации Мирненского  сельского поселения от 09.08.2013г. № 100  «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Установление и изменение адреса объекта адресации»  следующие изменения:
-  подпункт 2.10.1 пункта 2.10 раздела 2 «Стандарты предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления  на получение муниципальной услуги – 15 минут. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут».
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Мирненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения                        Л.С.Сулиманова.